
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №22 общеразвивающего вида» 

(МАДОУ «Детский сад №22») 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г. г. Печора №57а о/д 

О назначении лица, 
ответственного за работу но профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №22» 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 
также повышения эффективности деятельности МАДОУ «Детский сад №22» в области 
противодействия коррупции 

Приказываю: 

1. Назначить Смолинскую Ольгу Дмитриевну, старшего воспитателя ответственным 
лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский 
сад №22». 

воспитателя (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №22» назначить 
Абдурахманову Эльвиру Диляверовну, зам. директора по АХЧ. 

В случае временного отсутствия Смолинской Ольги Дмитриевны, старшего 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАДОУ «Детский сад №22» 


